Presidente Pedro Alberto Barausse, resolve apostilar o Contrato Administrativo  

nº 05/2022, consubstanciado no procedimento administrativo nº 61701/2022, e Lei  

nº 8.666/93 e mediante as seguintes Cláusulas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

O presente apostilamento tem a finalidade de realizar empenho complementar 

no valor de R$ 708,56 (setecentos e oito reais e cinquenta e seis centavos) referente ao 

contrato administrativo nº 05/2022, para fazer frente a uma necessidade momentânea e 

pontual da Câmara Municipal de Campo Largo no mês de outubro/2022, pois houve 

evento extra horário, e que precisou de horas extras do serviço de copeira, serviço esse

[...]

VALOR TOTAL R$ 8.100,00

EXTRATO 12 TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO ADMINISTRATIVO
N2 OS/2022

Espécie: r~Apostilamento do Contrato Administrativo nº OS/2022; Objeto: o presente
apostilamento têm a finalidade de realizar empenho complementar no valor de R$ 708,56
(setecentos e oito reais e cinquenta e seis centavos) referente ao contrato administrativo
nQ OS/2022, para fazer frente a uma necessidade momentânea e pontual da Câmara no
mês de outubro de 2022, pois houve evento extra horário, e que precisou de horas extras
do serviço de copeira;